

---

# JR-INVESTMENT ApS

**CVR-nr.: 17343084**

Kagerupvej 9  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/07/2025**

---

**Jørn Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JR-INVESTMENT ApS  
Kagerupvej 9  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 17343084  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Konsulentvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i de økonomiske forhold er tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold der påvirker regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.834	-19.252
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.834</b>	<b>-19.252</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.834</b>	<b>-19.252</b>
Andre finansielle indtægter		33.060	48.671
Øvrige finansielle omkostninger		-38.722	-11.834
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.496</b>	<b>17.585</b>
Skat af årets resultat		4.050	
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.446</b>	<b>17.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.446	17.585
<b>I alt</b>		<b>-3.446</b>	<b>17.585</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		620.376	643.225
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>620.376</b>	<b>643.225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>620.376</b>	<b>643.225</b>
Tilgodehavende skat		18.175	5.903
Andre tilgodehavender		2.050	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.225</b>	<b>5.903</b>
Likvide beholdninger		147.962	27.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>168.187</b>	<b>33.747</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>788.563</b>	<b>676.972</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		205.056	208.502
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>405.056</b>	<b>408.502</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		383.507	268.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>383.507</b>	<b>268.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>383.507</b>	<b>268.470</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>788.563</b>	<b>676.972</b>

## Noter

### 1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser siden sidste år

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 0
------------------------------	---------------------